
 

UCHWAŁA Nr VI/50/2024 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 października 2024 r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości należących do Gminy Lelis 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 

Lelis, oznaczonych w ewidencji  gruntów jako:  

1) działka nr 862/2, o pow. 0,54 ha, obręb  ewidencyjny Nasiadki, gm. Lelis,  

KW  OS1O/00074080/4. 

 

§ 2. Warunki sprzedaży ustali komisja powołana przez Wójta do tej czynności.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł Kurpiewski 

  

 

 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);

